
XIV CHALLENGE VTA. MALLORCA MASTER 50-60

Organiza.: Unisport Consulting
-RESUMEN CLASIFICACIONES 1ª-Etapa Fecha..: 13/10/11
CALA D'OR-CALA D'OR  65.6-Kms    Media..: 44,727-K/h

CLASIFICACION
1º 305 ROTTLER, Ulrich VIL 1:28:00 |
2º 392 CERDA, Rafael MON a 0 |
3º 286 FADEEV, Sergey IND a 0 |
4º 406 HÜGEL, Werner BDR a 0 |
5º 404 MEZZAPESA, Enzo KAY a 0 |
6º 310 MORASCH, Jakob HAL a 05 |
7º 320 SOPP, Juergen SON a 37 |
8º 334 DONNER, Michael MET a 48 |
9º 384 FONT, Jaime AEG a 48 |

10º 307 GOTTFRIED, Wladimir SCH a 48 |
11º 485 REIS, Josef BAN a 48 |
12º 332 GROBEGGER, Marco DHF a 48 |
13º 327 CABELLO, Manuel DIA a 48 |
14º 488 RIBBERS, Joop STO a 48 |
15º 330 ZAMUDIO, Antonio CEP a 48 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 305 ROTTLER, Ulrich VIL 01:28:00|
2º 392 CERDA, Rafael MON a 0|
3º 286 FADEEV, Sergey IND a 0|
4º 406 HÜGEL, Werner BDR a 0|
5º 404 MEZZAPESA, Enzo KAY a 0|
6º 310 MORASCH, Jakob HAL a 05|
7º 320 SOPP, Juergen SON a 37|
8º 334 DONNER, Michael MET a 48|
9º 384 FONT, Jaime AEG a 48|

10º 307 GOTTFRIED, Wladimir SCH a 48|
11º 485 REIS, Josef BAN a 48|
12º 332 GROBEGGER, Marco DHF a 48|
13º 327 CABELLO, Manuel DIA a 48|
14º 488 RIBBERS, Joop STO a 48|
15º 330 ZAMUDIO, Antonio CEP a 48|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º LC KAYL KAY 04:25:46 |
2º CEPSA CEP a 38 |
3º RSV TEAM-METTMANN MET a 48 |
4º BOBRUC OIL BOB a 48 |

GENERAL EQUIPOS
1º LC KAYL KAY 04:25:46
2º CEPSA CEP a 38
3º RSV TEAM-METTMANN MET a 48
4º BOBRUC OIL BOB a 48

GENERAL MONTAÑA
1º 348 LOPEZ-D., Jesus M. BOB 3-Ptos. |
2º 320 SOPP, Juergen SON 2-Ptos. |
3º 286 FADEEV, Sergey IND 1-Ptos. |

GENERAL METAS VOLANTES
1º 320 SOPP, Juergen SON 2-Ptos.
2º 286 FADEEV, Sergey IND 1-Ptos.

GENERAL MASTERS-60
1º 485 REIS, Josef BAN 01:28:48 |
2º 488 RIBBERS, Joop STO a 0 |
3º 490 DE, Fred STO a 0 |
4º 478 LAMIKIZ, Luis Mª LOK a 0 |
5º 502 DIAZ, Justo OTE a 0 |

GRAL BALEAR (No Mallorquin)
1º 327 CABELLO, Manuel DIA 01:28:48
2º 331 PORTELLA, Alfredo IND a 0
3º 333 CAMPS, Juan Jose IND a 0
4º 329 ANGLADA, Antonio IND a 10

GENERAL MALLORQUINES
1º 392 CERDA, Rafael MON 01:28:00 |
2º 384 FONT, Jaime AEG a 48 |
3º 390 QUETGLAS, Bartomeu MON a 48 |
4º 308 SANCHO, Miguel MIL a 58 |
5º 495 GELABERT, Juan CAL a 06:25 |



XIV CHALLENGE VTA. MALLORCA MASTER 50-60

Organiza.: Unisport Consulting
CLASIFICACION 1ª Etapa Fecha..: 13/10/11
CALA D'OR-CALA D'OR,  65.6-Kms    Media..: 44,727-K/h Pag.Eta..:  1 

————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 305 GER19540518 ROTTLER, Ulrich 1 RC 1886 VILINGEN 01:28:00
m 2º 392 ESP19581223 CERDA, Rafael 1 CC MONTUÏRI - TUNEL 0

3º 286 RUS19570428 FADEEV, Sergey 1 INDEPENDIENTE 0
4º 406 GER19600409 HÜGEL, Werner 1 BDR National Team 0
5º 404 LUX19610122 MEZZAPESA, Enzo 1 LC KAYL 0
6º 310 GER19600623 MORASCH, Jakob 1 VFB HALLBERGMOOS a 05
7º 320 GER19600126 SOPP, Juergen 1 SONOSAN-MULTIPOWER a 37
8º 334 GER19600214 DONNER, Michael 1 RSV TEAM-METTMANN a 48

m 9º 384 ESP19600309 FONT, Jaime 1 AEG a 48
10º 307 GER19520301 GOTTFRIED, Wladimir 1 RV SCHWALBE TRIER a 48
11º 485 GER19490312 REIS, Josef 2 RV 1960 BANN a 48
12º 332 GER19600415 GROBEGGER, Marco 1 SC DHFK LEIPZIG a 48

b 13º 327 ESP19610909 CABELLO, Manuel 1 246 EL DIARI C.C. a 48
14º 488 NED19500227 RIBBERS, Joop 2 RTC DE STOWOLK a 48
15º 330 ESP19580820 ZAMUDIO, Antonio 1 CEPSA a 48
16º 394 GBR19570409 JOHNSON, Stephen 1 CLAY CROSS RT a 48
17º 490 NED19501010 DE, Fred 2 RTC DE STOWOLK a 48
18º 324 ESP19570223 HERNÁNDEZ, Enric 1 PROBIKE CLUB a 48

b 19º 331 ESP19600818 PORTELLA, Alfredo 1 INDEPENDIENTE a 48
20º 388 ESP19600208 CURTO, Perfecto A. 1 SPORTMITIC CDE a 48

m 21º 390 ESP19590924 QUETGLAS, Bartomeu 1 CC MONTUÏRI - TUNEL a 48
22º 352 DEN19580705 CHRISTENSEN, Hans J. 1 SILKEBORG IF CYCLING a 48
23º 282 GER19571103 HINZ, Gerhard 1 INDEPENDIENTE a 48
24º 325 LUX19590216 RAISON, Claude 1 LC KAYL a 48
25º 313 FRA19560715 BRIENS, Bernard 1 VC BOURGTHEROULDE a 48

b 26º 333 ESP19601208 CAMPS, Juan Jose 1 INDEPENDIENTE a 48
27º 338 GER19601110 HEUSER, Birger 1 RSV TEAM-METTMANN a 48
28º 328 ARG19570525 VANDALE, Nestor Hugo 1 CEPSA a 48
29º 478 ESP19481013 LAMIKIZ, Luis Mª 2 LOKATZA Z.E. a 48
30º 314 GBR19570926 SMITH, Peter 1 TEAM JEWSON-M.I.RACIN a 58
31º 303 GER19560717 HEDTMANN, Ralf 1 RSV TEAM-METTMANN a 58
32º 348 ESP19600923 LOPEZ-D., Jesus M. 1 BOBRUC OIL a 48
33º 502 ESP19500817 DIAZ, Justo 2 OTERO CUESMA a 48
34º 408 GBR19610213 STUBBS, Paul 1 FERRYHILL WHEELERS M. a 58
35º 335 LUX19610601 KESS, Pascal 1 LC KAYL a 58
36º 287 FRA19551003 MASSOT, Robert 1 INDEPENDIENTE a 58
37º 318 ESP19580623 GONZALEZ-B., Juan A. 1 BOBRUC OIL a 58
38º 400 ESP19591017 LARA, Javier 1 CC MENGUAL a 58

m 39º 308 ESP19570823 SANCHO, Miguel 1 PLA.C.MILLOR-B.SANCHO a 58
b 40º 329 ESP19570603 ANGLADA, Antonio 1 INDEPENDIENTE a 58

41º 340 GER19580621 FENSKE, Michael 1 TROMPETER B.Sackingen a 58
42º 300 NED19580413 VAN, Rob 1 INDEPENDIENTE a 01:08
43º 312 ESP19601220 LANZUELA, Juan 1 C.C. CELLA a 48
44º 326 ESP19590301 BENÍTEZ, Francisco 1 CEPSA a 48
45º 344 ESP19590429 GIL, Fco. Javier 1 SCANIA a 48
46º 297 ESP19531005 BERGARECHE, Borja 1 BOBRUC OIL a 48
47º 316 GBR19580726 HAZLETT, Steven 1 GLASGOW IVY CC a 48
48º 477 GER19480919 RUNGE, Reinhard 2 RV BERLIN 1888 a 06:25
49º 486 NED19491209 ZIJLMANS, Andre 2 WC DE PEDAARLIDDERS a 06:25
50º 396 ESP19590625 MENGUAL, Joan Josep 1 MENGUAL CC a 06:25
51º 288 RUS19590604 GORYACHEV, Viacheslav 1 INDEPENDIENTE a 06:25
52º 474 POR19510410 COSTA, Vitorino M. 2 B.NEVES-AZEMEIS E VID a 06:25



Fecha..: 13/10/11
Pag.Eta..:  2 
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53º 336 ESP19581215 GARCIA, Miguel A. 1 C.C. BALLESTER a 06:25
54º 294 ESP19600409 GELABERT, Juan 1 PLATGES  CALA MILLOR a 06:25

m 55º 495 ESP19430810 GELABERT, Juan 2 CALA D'OR CC a 06:25
56º 323 GBR19580514 WHARTON, Stephen 1 FINCHLEY RT a 06:25
57º 512 ESP19491019 HERNÁNDEZ, Juan 2 CC MENGUAL a 06:32
58º 378 FRA19570712 CUDORGE, Remy 1 EC SERQYIGNY a 06:36
59º 298 GBR19570425 HINDLE, Graham 1 INDEPENDIENTE a 06:41

MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALQUERIA BLANCA   -Km.: 39,40    4ª-Cat
1º 348 LOPEZ-D., Jesus M. ESP BOBRUC OIL 3-Pun
2º 320 SOPP, Juergen GER SONOSAN-MULTIPOWER 2-Pun
3º 286 FADEEV, Sergey RUS INDEPENDIENTE 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-CALA D'OR   -Km.: 32,80
1º 292 PAFFEN, Ron NED INDEPENDIENTE 3-Pun
2º 320 SOPP, Juergen GER SONOSAN-MULTIPOWER 2-Pun
3º 286 FADEEV, Sergey RUS INDEPENDIENTE 1-Pun

 EQUIPOS DE LA ETAPA
1º LC KAYL KAY 04:25:46
2º CEPSA CEP 04:26:24 a 38
3º RSV TEAM-METTMANN MET 04:26:34 a 48
4º BOBRUC OIL BOB 04:26:34 a 48

----------------------------------------



XIV CHALLENGE VTA. MALLORCA MASTER 50-60

Organiza.: Unisport Consulting
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 1ª Fecha..: 13/10/11
Km.: 65,6  Media..: 44,727-K/h Pag.Gral..:  1 
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1º 305 GER19540518 ROTTLER, Ulrich 1 RC 1886 VILINGEN 01:28:00 1
m 2º 392 ESP19581223 CERDA, Rafael 1 CC MONTUÏRI - TUNEL mt. 2

3º 286 RUS19570428 FADEEV, Sergey 1 INDEPENDIENTE mt. 3
4º 406 GER19600409 HÜGEL, Werner 1 BDR National Team mt. 4
5º 404 LUX19610122 MEZZAPESA, Enzo 1 LC KAYL mt. 5
6º 310 GER19600623 MORASCH, Jakob 1 VFB HALLBERGMOOS a 05 6
7º 320 GER19600126 SOPP, Juergen 1 SONOSAN-MULTIPOWER a 37 7
8º 334 GER19600214 DONNER, Michael 1 RSV TEAM-METTMANN a 48 8

m 9º 384 ESP19600309 FONT, Jaime 1 AEG a 48 9
10º 307 GER19520301 GOTTFRIED, Wladimir 1 RV SCHWALBE TRIER a 48 10
11º 485 GER19490312 REIS, Josef 2 RV 1960 BANN a 48 11
12º 332 GER19600415 GROBEGGER, Marco 1 SC DHFK LEIPZIG a 48 12

b 13º 327 ESP19610909 CABELLO, Manuel 1 246 EL DIARI C.C. a 48 13
14º 488 NED19500227 RIBBERS, Joop 2 RTC DE STOWOLK a 48 14
15º 330 ESP19580820 ZAMUDIO, Antonio 1 CEPSA a 48 15
16º 394 GBR19570409 JOHNSON, Stephen 1 CLAY CROSS RT a 48 16
17º 490 NED19501010 DE, Fred 2 RTC DE STOWOLK a 48 17
18º 324 ESP19570223 HERNÁNDEZ, Enric 1 PROBIKE CLUB a 48 18

b 19º 331 ESP19600818 PORTELLA, Alfredo 1 INDEPENDIENTE a 48 19
20º 388 ESP19600208 CURTO, Perfecto A. 1 SPORTMITIC CDE a 48 20

m 21º 390 ESP19590924 QUETGLAS, Bartomeu 1 CC MONTUÏRI - TUNEL a 48 21
22º 352 DEN19580705 CHRISTENSEN, Hans J. 1 SILKEBORG IF CYCLING a 48 22
23º 282 GER19571103 HINZ, Gerhard 1 INDEPENDIENTE a 48 23
24º 325 LUX19590216 RAISON, Claude 1 LC KAYL a 48 24
25º 313 FRA19560715 BRIENS, Bernard 1 VC BOURGTHEROULDE a 48 25

b 26º 333 ESP19601208 CAMPS, Juan Jose 1 INDEPENDIENTE a 48 26
27º 338 GER19601110 HEUSER, Birger 1 RSV TEAM-METTMANN a 48 27
28º 328 ARG19570525 VANDALE, Nestor Hugo 1 CEPSA a 48 28
29º 478 ESP19481013 LAMIKIZ, Luis Mª 2 LOKATZA Z.E. a 48 29
30º 348 ESP19600923 LOPEZ-D., Jesus M. 1 BOBRUC OIL a 48 32
31º 502 ESP19500817 DIAZ, Justo 2 OTERO CUESMA a 48 33
32º 312 ESP19601220 LANZUELA, Juan 1 C.C. CELLA a 48 43
33º 326 ESP19590301 BENÍTEZ, Francisco 1 CEPSA a 48 44
34º 344 ESP19590429 GIL, Fco. Javier 1 SCANIA a 48 45
35º 297 ESP19531005 BERGARECHE, Borja 1 BOBRUC OIL a 48 46
36º 316 GBR19580726 HAZLETT, Steven 1 GLASGOW IVY CC a 48 47
37º 314 GBR19570926 SMITH, Peter 1 TEAM JEWSON-M.I.RACING a 58 30
38º 303 GER19560717 HEDTMANN, Ralf 1 RSV TEAM-METTMANN a 58 31
39º 408 GBR19610213 STUBBS, Paul 1 FERRYHILL WHEELERS M. a 58 34
40º 335 LUX19610601 KESS, Pascal 1 LC KAYL a 58 35
41º 287 FRA19551003 MASSOT, Robert 1 INDEPENDIENTE a 58 36
42º 318 ESP19580623 GONZALEZ-B., Juan A. 1 BOBRUC OIL a 58 37
43º 400 ESP19591017 LARA, Javier 1 CC MENGUAL a 58 38

m 44º 308 ESP19570823 SANCHO, Miguel 1 PLA.C.MILLOR-B.SANCHO a 58 39
b 45º 329 ESP19570603 ANGLADA, Antonio 1 INDEPENDIENTE a 58 40

46º 340 GER19580621 FENSKE, Michael 1 TROMPETER B.Sackingen a 58 41
47º 300 NED19580413 VAN, Rob 1 INDEPENDIENTE a 01:08 42
48º 477 GER19480919 RUNGE, Reinhard 2 RV BERLIN 1888 a 06:25 48
49º 486 NED19491209 ZIJLMANS, Andre 2 WC DE PEDAARLIDDERS a 06:25 49
50º 396 ESP19590625 MENGUAL, Joan Josep 1 MENGUAL CC a 06:25 50
51º 288 RUS19590604 GORYACHEV, Viacheslav 1 INDEPENDIENTE a 06:25 51
52º 474 POR19510410 COSTA, Vitorino M. 2 B.NEVES-AZEMEIS E VIDA a 06:25 52
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53º 336 ESP19581215 GARCIA, Miguel A. 1 C.C. BALLESTER a 06:25 53
54º 294 ESP19600409 GELABERT, Juan 1 PLATGES  CALA MILLOR a 06:25 54

m 55º 495 ESP19430810 GELABERT, Juan 2 CALA D'OR CC a 06:25 55
56º 323 GBR19580514 WHARTON, Stephen 1 FINCHLEY RT a 06:25 56
57º 512 ESP19491019 HERNÁNDEZ, Juan 2 CC MENGUAL a 06:32 57
58º 378 FRA19570712 CUDORGE, Remy 1 EC SERQYIGNY a 06:36 58
59º 298 GBR19570425 HINDLE, Graham 1 INDEPENDIENTE a 06:41 59

GENERAL MONTAÑA
1º 348 LOPEZ-D., Jesus M. ESP BOBRUC OIL 3-Pun
2º 320 SOPP, Juergen GER SONOSAN-MULTIPOWER 2-Pun
3º 286 FADEEV, Sergey RUS INDEPENDIENTE 1-Pun

GENERAL METAS VOLANTES
1º 320 SOPP, Juergen GER SONOSAN-MULTIPOWER 2-Pun
2º 286 FADEEV, Sergey RUS INDEPENDIENTE 1-Pun

GENERAL MASTERS-60
1º 485 REIS, Josef GER RV 1960 BANN 01:28:48
2º 488 RIBBERS, Joop NED RTC DE STOWOLK a 0
3º 490 DE, Fred NED RTC DE STOWOLK a 0
4º 478 LAMIKIZ, Luis Mª ESP LOKATZA Z.E. a 0
5º 502 DIAZ, Justo ESP OTERO CUESMA a 0
6º 477 RUNGE, Reinhard GER RV BERLIN 1888 a 05:37
7º 486 ZIJLMANS, Andre NED WC DE PEDAARLIDDERS a 05:37
8º 474 COSTA, Vitorino M. POR B.NEVES-AZEMEIS E VIDA a 05:37

GRAL BALEAR (No Mallorquin)
1º 327 CABELLO, Manuel ESP 246 EL DIARI C.C. 01:28:48
2º 331 PORTELLA, Alfredo ESP INDEPENDIENTE a 0
3º 333 CAMPS, Juan Jose ESP INDEPENDIENTE a 0
4º 329 ANGLADA, Antonio ESP INDEPENDIENTE a 10

GENERAL MALLORQUINES
1º 392 CERDA, Rafael ESP CC MONTUÏRI - TUNEL 01:28:00
2º 384 FONT, Jaime ESP AEG a 48
3º 390 QUETGLAS, Bartomeu ESP CC MONTUÏRI - TUNEL a 48
4º 308 SANCHO, Miguel ESP PLA.C.MILLOR-B.SANCHO a 58
5º 495 GELABERT, Juan ESP CALA D'OR CC a 06:25

GENERAL EQUIPOS
1º LC KAYL KAY GER 004:25:46
2º CEPSA CEP ESP 004:26:24 a 38
3º RSV TEAM-METTMANN MET GER 004:26:34 a 48
4º BOBRUC OIL BOB GER 004:26:34 a 48

PORTADORES DE MAILLOTS
Clasificación Dor. Equ Nombre

G.INDIVIDUAL            / 305 VIL ROTTLER, Ulrich
G.MONTAÑA/ 348 BOB LOPEZ-D., Jesus M.
G.METAS VOLANTES/ 320 SON SOPP, Juergen
G.MALLORQUINES/ 392 MON CERDA, Rafael



XIV CHALLENGE VTA. MALLORCA MASTER 50-60

Gral. Despues de la 1ª Etapa.

Organiza.:Unisport Consulting Fecha..:13/10/2011 

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: MASTERS-50
1º 305 GER19540518 ROTTLER, Ulrich 1 RC 1886 VILINGEN 01:28:00
2º 392 ESP19581223 CERDA, Rafael 1 CC MONTUÏRI - TUNEL 01:28:00
3º 286 RUS19570428 FADEEV, Sergey 1 INDEPENDIENTE 01:28:00
4º 406 GER19600409 HÜGEL, Werner 1 BDR National Team 01:28:00
5º 404 LUX19610122 MEZZAPESA, Enzo 1 LC KAYL 01:28:00
6º 310 GER19600623 MORASCH, Jakob 1 VFB HALLBERGMOOS 01:28:05
7º 320 GER19600126 SOPP, Juergen 1 SONOSAN-MULTIPOWER 01:28:37
8º 334 GER19600214 DONNER, Michael 1 RSV TEAM-METTMANN 01:28:48
9º 384 ESP19600309 FONT, Jaime 1 AEG 01:28:48

10º 307 GER19520301 GOTTFRIED, Wladimir 1 RV SCHWALBE TRIER 01:28:48
11º 332 GER19600415 GROBEGGER, Marco 1 SC DHFK LEIPZIG 01:28:48
12º 327 ESP19610909 CABELLO, Manuel 1 246 EL DIARI C.C. 01:28:48
13º 330 ESP19580820 ZAMUDIO, Antonio 1 CEPSA 01:28:48
14º 394 GBR19570409 JOHNSON, Stephen 1 CLAY CROSS RT 01:28:48
15º 324 ESP19570223 HERNÁNDEZ, Enric 1 PROBIKE CLUB 01:28:48
16º 311 ESP05021956 MOURE, Carlos 1 GALICIA 01:28:48
17º 388 ESP19600208 CURTO, Perfecto A. 1 SPORTMITIC CDE 01:28:48
18º 390 ESP19590924 QUETGLAS, Bartomeu 1 CC MONTUÏRI - TUNEL 01:28:48
19º 352 DEN19580705 CHRISTENSEN, Hans J. 1 SILKEBORG IF CYCLING 01:28:48
20º 282 GER19571103 HINZ, Gerhard 1 INDEPENDIENTE 01:28:48
21º 325 LUX19590216 RAISON, Claude 1 LC KAYL 01:28:48
22º 313 FRA19560715 BRIENS, Bernard 1 VC BOURGTHEROULDE 01:28:48
23º 333 ESP19601208 CAMPS, Juan Jose 1 INDEPENDIENTE 01:28:48
24º 338 GER19601110 HEUSER, Birger 1 RSV TEAM-METTMANN 01:28:48
25º 328 ARG19570525 VANDALE, Nestor Hugo 1 CEPSA 01:28:48
26º 348 ESP19600923 LOPEZ-D., Jesus M. 1 BOBRUC OIL 01:28:48
27º 326 ESP19590301 BENÍTEZ, Francisco 1 CEPSA 01:28:48
28º 344 ESP19590429 GIL, Fco. Javier 1 SCANIA 01:28:48
29º 297 ESP19531005 BERGARECHE, Borja 1 BOBRUC OIL 01:28:48
30º 316 GBR19580726 HAZLETT, Steven 1 GLASGOW IVY CC 01:28:48
31º 314 GBR19570926 SMITH, Peter 1 TEAM JEWSON-M.I.RACING 01:28:58
32º 303 GER19560717 HEDTMANN, Ralf 1 RSV TEAM-METTMANN 01:28:58
33º 408 GBR19610213 STUBBS, Paul 1 FERRYHILL WHEELERS M. 01:28:58
34º 335 LUX19610601 KESS, Pascal 1 LC KAYL 01:28:58
35º 287 FRA19551003 MASSOT, Robert 1 INDEPENDIENTE 01:28:58
36º 318 ESP19580623 GONZALEZ-B., Juan A. 1 BOBRUC OIL 01:28:58
37º 400 ESP19591017 LARA, Javier 1 CC MENGUAL 01:28:58
38º 308 ESP19570823 SANCHO, Miguel 1 PLA.C.MILLOR-B.SANCHO 01:28:58
39º 329 ESP19570603 ANGLADA, Antonio 1 INDEPENDIENTE 01:28:58
40º 340 GER19580621 FENSKE, Michael 1 TROMPETER B.Sackingen 01:28:58
41º 300 NED19580413 VAN, Rob 1 INDEPENDIENTE 01:29:08
42º 312 ESP19601220 LANZUELA, Juan 1 C.C. CELLA 01:29:31
43º 396 ESP19590625 MENGUAL, Joan Josep 1 MENGUAL CC 01:34:25
44º 288 RUS19590604 GORYACHEV, Viacheslav 1 INDEPENDIENTE 01:34:25
45º 336 ESP19581215 GARCIA, Miguel A. 1 C.C. BALLESTER 01:34:25
46º 294 ESP19600409 GELABERT, Juan 1 PLATGES  CALA MILLOR 01:34:25
47º 323 GBR19580514 WHARTON, Stephen 1 FINCHLEY RT 01:34:25
48º 378 FRA19570712 CUDORGE, Remy 1 EC SERQYIGNY 01:34:36
49º 298 GBR19570425 HINDLE, Graham 1 INDEPENDIENTE 01:34:41

Categ.: MASTERS-60
1º 485 GER19490312 REIS, Josef 2 RV 1960 BANN 01:28:48
2º 488 NED19500227 RIBBERS, Joop 2 RTC DE STOWOLK 01:28:48
3º 490 NED19501010 DE, Fred 2 RTC DE STOWOLK 01:28:48

Pagina 1



Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
4º 478 ESP19481013 LAMIKIZ, Luis Mª 2 LOKATZA Z.E. 01:28:48
5º 502 ESP19500817 DIAZ, Justo 2 OTERO CUESMA 01:28:58
6º 477 GER19480919 RUNGE, Reinhard 2 RV BERLIN 1888 01:34:25
7º 486 NED19491209 ZIJLMANS, Andre 2 WC DE PEDAARLIDDERS 01:34:25
8º 474 POR19510410 COSTA, Vitorino M. 2 B.NEVES-AZEMEIS E VIDA 01:34:25
9º 495 ESP19430810 GELABERT, Juan 2 CALA D'OR CC 01:34:25

10º 512 ESP19491019 HERNÁNDEZ, Juan 2 CC MENGUAL 01:34:32



XIV CHALLENGE VTA. MALLORCA MASTER 50-60
LISTADO INSCRIPCION MASTERS 50/60

Organiza.:Unisport Consulting Fecha..: 13/10/2011 
DOR     NOMBRE COD. UCI                      CAT. DOR     NOMBRE COD. UCI                      CAT.

280 MENDONÇA, Cesar POR19581118 M50
281 LEANDRO, Manuel POR19520427 M50
282 HINZ, Gerhard GER19571103 M50
283 SCHULZ, Jürgen GER19550130 M50
284 DÍAZ, Diego AUS19580713 M50
286 FADEEV, Sergey RUS19570428 M50
287 MASSOT, Robert FRA19551003 M50
288 GORYACHEV, Viacheslav RUS19590604 M50
289 GRÜNIG, Hans-peter GER19560410 M50
291 BERTORELLI, Angela ITA19541120 M50
292 PAFFEN, Ron NED19571227 M50
294 GELABERT, Juan ESP19600409 M50
295 HILLERS, Allan DEN19530225 M50
296 DAVIES, Jonathan GBR19570402 M50
297 BERGARECHE, Borja ESP19531005 M50
298 HINDLE, Graham GBR19570425 M50
299 CHOCARRO, Jesus ESP19550113 M50
300 VAN, Rob NED19580413 M50
303 HEDTMANN, Ralf GER19560717 M50
305 ROTTLER, Ulrich GER19540518 M50
306 GILES, Nicholas GBR19581231 M50
307 GOTTFRIED, Wladimir GER19520301 M50
308 SANCHO, Miguel ESP19570823 M50
309 SERRA, Juan ESP19550513 M50
310 MORASCH, Jakob GER19600623 M50
311 MOURE, Carlos ESP05021956 M50
312 LANZUELA, Juan ESP19601220 M50
313 BRIENS, Bernard FRA19560715 M50
314 SMITH, Peter GBR19570926 M50
316 HAZLETT, Steven GBR19580726 M50
317 DE DIOS, Juan Jose ESP19540116 M50
318 GONZALEZ-B., Juan A. ESP19580623 M50
319 RUIZ, José ESP19550426 M50
320 SOPP, Juergen GER19600126 M50
323 WHARTON, Stephen GBR19580514 M50
324 HERNÁNDEZ, Enric ESP19570223 M50
325 RAISON, Claude LUX19590216 M50
326 BENÍTEZ, Francisco ESP19590301 M50
327 CABELLO, Manuel ESP19610909 M50
328 VANDALE, Nestor Hugo ARG19570525 M50
329 ANGLADA, Antonio ESP19570603 M50
330 ZAMUDIO, Antonio ESP19580820 M50
331 PORTELLA, Alfredo ESP19600818 M50
332 GROBEGGER, Marco GER19600415 M50
333 CAMPS, Juan Jose ESP19601208 M50
334 DONNER, Michael GER19600214 M50
335 KESS, Pascal LUX19610601 M50
336 GARCIA, Miguel A. ESP19581215 M50
338 HEUSER, Birger GER19601110 M50
340 FENSKE, Michael GER19580621 M50
342 ACKERMANN, Peter GER19590227 M50

344 GIL, Fco. Javier ESP19590429 M50
348 LOPEZ-D., Jesus M. ESP19600923 M50
352 CHRISTENSEN, Hans J. DEN19580705 M50
378 CUDORGE, Remy FRA19570712 M50
384 FONT, Jaime ESP19600309 M50
386 AGUILERA, Jose A. ESP19590806 M50
388 CURTO, Perfecto A. ESP19600208 M50
390 QUETGLAS, Bartomeu ESP19590924 M50
392 CERDA, Rafael ESP19581223 M50
394 JOHNSON, Stephen GBR19570409 M50
396 MENGUAL, Joan Josep ESP19590625 M50
400 LARA, Javier ESP19591017 M50
404 MEZZAPESA, Enzo LUX19610122 M50
406 HÜGEL, Werner GER19600409 M50
408 STUBBS, Paul GBR19610213 M50
459 OLIVEIRA, Durvalino POR19450201 M60
461 ANDRES, Fermin ESP19420209 M60
463 SIEGFRIED, Jansen GER19420503 M60
465 POU, Tomeu ESP19421004 M60
469 HOEGH, Jan DEN19460413 M60
471 SONDERGAARD, Allan DEN19461122 M60
473 PETERSEN, Benny DEN19650922 M60
474 COSTA, Vitorino M. POR19510410 M60
475 BRUGUERA, José ESP19460517 M60
476 SOARES, Vitorino POR19481122 M60
477 RUNGE, Reinhard GER19480919 M60
478 LAMIKIZ, Luis Mª ESP19481013 M60
480 HERNÁNDEZ, Francisco ESP19490128 M60
482 BATA, Vladimir CZE19500927 M60
483 HAGER, Norbert GER19510604 M60
485 REIS, Josef GER19490312 M60
486 ZIJLMANS, Andre NED19491209 M60
488 RIBBERS, Joop NED19500227 M60
490 DE, Fred NED19501010 M60
492 FINDLATER, George GBR19481227 M60
495 GELABERT, Juan ESP19430810 M60
499 PEDERSEN, Hans- Jorgen DEN19511003 M60
500 PAZ, Angel ESP19490928 M60
502 DIAZ, Justo ESP19500817 M60
503 TOBIAS, Francesc ESP19510129 M60
504 HECKENDORF, Ulrich GER19510701 M60
506 NORSKOV, Prben DEN19480212 M60
508 FERNÁNDEZ, J.antonio ESP19510426 M60
510 MAYA, Cristobal ESP19480113 M60
512 HERNÁNDEZ, Juan ESP19491019 M60
514 LÓPEZ, José Luís ESP19470127 M60

Total Corredores..:  97 
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